

#### CONSORZIO DEI COMUNI DEL B.I.M. DELL'ADDA DI SONDRIO

# **DELIBERAZIONE DEL COMITATO ESECUTIVO**

N. 39

**OGGETTO: DINIEGO CONTRIBUTI** 

L'anno **2019** (duemiladiciannove), addì **29** (ventinove) del mese di **luglio**, alle ore **15.00** (quindici), nella sede dell'Ente, si è riunito il Comitato Esecutivo del Consorzio.

### All'appello risultano:

		presenti	assenti
Alan Vaninetti	Presidente	1	
Fernando Baruffi	Vice Presidente	2	
Dario Corvi	Membro	3	
Michele Rossi	Membro		1
Roberto Volpato	Membro	4	

Assume le funzioni di segretario il dottor Cesare Pedranzini.

Successivamente si procede alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

#### IL COMITATO ESECUTIVO

**APPRESO** che sono pervenute a questo Consorzio le seguenti richieste di contributo:

n°	Richiedente	Motivazione
1	Consorzio Alpe Borlasca	riqualificazione zona adibita a festa
2	ASD Villa di Chiavenna C7	Green Villa Volley
3	Capelli Davide	Viaggio in moto lungo il continente americano
4	Istituto Comprensivo 2 Damiani di Morbegno	Progetto "Al trotto per crescere" e "Teatro inclusivo a scuola: tutti in scena"
5	Liceo Scientifico Donegani	Progetto "Lo Stelvio di Donegani"
6	Associazione Culturale AD Fontes	Continuazione catalogazione biblioteca Felice Rainoldi

**ESAMINATE** le domande e rilevata l'impossibilità di accoglierle, in quanto gli interventi cui si riferiscono non hanno le caratteristiche stabilite con la propria deliberazione n. 66 del 29 dicembre 2008;

ACQUISITI i pareri previsti dall'articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

**CON** voti unanimi, espressi nei modi di legge;

## delibera

di non accogliere, per i motivi di cui in premessa, le domande di contributo sopra elencate, dando mandato alla segreteria di informare i richiedenti, specificandone le motivazioni.

Pareri espressi ai sensi dell'articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 Parere di regolarità tecnica: favorevole Sondrio, 29 luglio 2019 IL DIRETTORE SEGRETARIO F.to Dott. Cesare Pedranzini Letto, approvato e sottoscritto. IL PRESIDENTE IL DIRETTORE SEGRETARIO F.to Dott. Alan Vaninetti F.to Dott. Cesare Pedranzini Certificato di pubblicazione N. 179 registro pubblicazioni Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio del consorzio in data 31 luglio 2019 per rimanervi affissa per quindici giorni consecutivi. IL DIRETTORE SEGRETARIO F.to Dott. Cesare Pedranzini Sondrio, lì 31 luglio 2019